

---

# Look what I'm Holding ApS

**CVR-nr.: 37107026**

Jarlsmindevej 244  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Christian Forman-Ankjær**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Look what I'm Holding ApS  
Jarlsmindevej 244  
8260 Viby J  
e-mailadresse: cform@me.com  
CVR-nr.: 37107026  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Sparekassen Krojylland  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -17.159 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 159.194 kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.044</b>	<b>26.115</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.044</b>	<b>26.115</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-29.849	68.642
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-21.192	10.213
Indtægter af kapitalinteresser		38.174	32.229
Øvrige finansielle omkostninger		-248	-122
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.159</b>	<b>137.077</b>
Skat af årets resultat	1	32	-5.736
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.127</b>	<b>131.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-134.387	110.531
Overført resultat		117.260	20.810
<b>I alt</b>		<b>-17.127</b>	<b>131.341</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.897	108.089
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	47.872
Kapitalinteresser		0	77.466
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>86.897</b>	<b>233.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>86.897</b>	<b>233.427</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.990	7.004
Tilgodehavende skat		2.890	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.880</b>	<b>32.004</b>
Likvide beholdninger		86.068	3.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>103.948</b>	<b>35.982</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>190.845</b>	<b>269.409</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.897	181.284
Overført resultat		72.297	16.037
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>159.194</b>	<b>237.321</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	18.654
Skyldig selskabsskat		0	11.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.651	278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.651</b>	<b>32.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.651</b>	<b>32.088</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>190.845</b>	<b>269.409</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	181.284	16.037	237.321
Årets resultat	0	-134.387	117.260	-17.127
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Egenkapital, ultimo	40.000	46.897	72.297	159.194

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.114	-5.744
Regulering vedrørende tidligere år	-858	8
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>255</b>	<b>-5.736</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Ideide ApS 2024</b>	<b>Ideide ApS 2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	68.089	-553
Andel i årets resultat jf. note	-21.192	68.642
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>46.897</b>	<b>68.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.897</b>	<b>108.089</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ideide ApS, Aarhus	100%	126.897	-21.192

	<b>Anorak ApS 2024</b>	<b>Anorak ApS 2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	500	500
Tilgang	0	0
Afgang	-500	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>500</b>
Nettoopskrivninger primo	47.373	37.160
Andel i årets resultat jf. note	-0	10.213
Tilbageførelse ved afgang	-47.373	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>47.373</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>47.873</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	<b>La Cabra Holding ApS 2024</b>	<b>La Cabra Holding ApS 2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	11.644	11.644

Tilgang	0	0
Afgang	-11.644	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.644</b>
Nettoopskrivninger primo	65.822	33.593
Andel i årets resultat jf. note	-0	32.229
Tilbageførsel ved afgang	-65.822	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>65.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>77.466</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Ideide ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0